Администрация Белоярского городского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15» января 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	              №  10

Об утверждении план-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд
 на 2016 год

В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд (далее - Федеральный закон), Постановлением Российской Федерации от 05.06.2015 года № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных   нужд  Заказчика (Администрации Белоярского городского поселения) на 2016 год.
2. Ведущему специалисту  Администрации Белоярского городского поселения Селезневой Л.А. разместить  план-график в единой информационной системе в сфере закупок в соответствии с действующим законодательством на сайте http://zakupki.gov.ru.
3. Опубликовать постановление  на официальном сайте Администрации Белоярского городского поселения admbel@mail.ru.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
 И. о. Главы Белоярского городского поселения                                          А.Г. Люткевич
Селезнева Л.А.
2-10-63

_________________________
Дело -1,   Селезнева  Л.А. - 1